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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/18/2010 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/18/2010 

 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 07.05.2010 r. dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/18/2010  „Nadzór inwestorski w latach 2010-2012 na 
następujących zadaniach inwestycyjnych Gminy Miasta Świnoujścia.” 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienia Wykonawcy z dnia 07.05.2010 r. zawierającego pytania dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
Pytania z dnia  07.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość procentowego (%) określenia wartości za nadzór 
inwestorski? 

 
Odpowiedź   
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, jednoznacznie określa, że Wykonawca podaje 
dla każdego z określonych w niej zadań inwestycyjnych cenę ryczałtową za jeden miesiąc 
sprawowania nadzoru inwestorskiego. Sposób obliczenia tej ceny zależy od woli 
Wykonawcy. 
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Pytanie 
W przypadku, gdy Zamawiający nie dopuszcza procentowego określenia wartości za 
nadzór inwestorski, a żąda określenia szacunkowego kwotowego za prowadzenie nadzoru 
inwestorskiego, to jaka jest przewidywana wartość (netto, brutto) poszczególnych zadań 
wyszczególnionych w Zał. Nr 2.3 do SIWZ? 

 
 
Odpowiedź   
 
Zamawiający nie narzuca Wykonawcy sposobu obliczenia ceny ofertowej, jak określono w 
odpowiedzi na pytanie nr 1. W celach informacyjnych Zamawiający podaje poniżej wartości 
brutto robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia. 
 

1. Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu 
 14 400 000,00 

2. Budowa systemu parkingowego w mieście 
 1 820 000,00 

3. Transgraniczna promenada pomiędzy Świnoujściem a Gminą Heringsdorf - budowa 
kładki na wydmach i toalety publicznej 

 2 836 839,07 
4. Transgraniczna promenada pomiędzy Świnoujściem a Gminą Heringsdorf - budowa 

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ulicy Żeromskiego 
 2 663 160,93 

5. Przebudowa ulicy Gdyńskiej 
 1 700 000,00 

6. Przebudowy chodników i jezdni w drogach gminnych i powiatowych  
 1 607 000,00 

7. Przebudowa Stadionu Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Matejki 22 
 2 800 000,00 

8. Budowa Archiwum Miejskiego w ramach przebudowy budynku przy ul. Monte 
Cassino 22 688 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/18/2010. 
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